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Quality Attributes Sheet For ANGELA MIA Jumbo Pre-Cooked Ravioli 1-9.75 LB UPC 87815 20423 

Ingredient Statement: Durum Flour Enriched (Durum Flour, Niacin, Ferrous Sulfate, Thiamine 
Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Water, Ricotta Cheese (Whey, Milk, Vinegar, and Carrageenan 
[stabilizer]), Mozzarella Cheese (Pasteurized Milk, Nonfat Milk, Cultures, Salt, Enzymes), Provolone 
Cheese (Pasteurized Whole Milk, Cheese Culture, Salt, Enzymes, and Natamycin), Whole Eggs, Parmesan 
Cheese (Pasteurized Part- Skim Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes, and Powdered Cellulose [anti-
caking agent]), Modified Food Starch, Salt, Granulated Garlic, Onion Powder, Parsley, Basil.  
CONTAINS: Egg, Milk, Wheat 

Date: 10/2024

ALLERGENS Egg, Milk, Wheat 
Product Facts 
Gross Weight (lbs) 11.093 
Net Weight (lbs) 9.750 
Case Cube (ft3) 0.481 
Case Dimensions 
(LxWxH) 

14.313 x 10.313 x 
5.625    

Pattern Tie x High = 
Total cases 

11 x 12 = 132 

Shelf Life 360 Days 
Storage Keep frozen 
Kosher Not a Kosher product 
Country of Origin Information 

Finished Product USA 

Bioengineered 
Disclosure 

Ingredient(s) derived 
from a bioengineered 
source 

OTHER GTIN # 
Case 10087815204233 
Each 60087815204238 
Pallet 50087815204231 
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